Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do

– PSS - para Professores Temporários da
pela Portaria n. 015/2014-
015/2014-D, referente ao Processo Seletivo Simplificado
integrante da Carreira Docente,

Art. 1º. Ficam homologada

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Área/Subárea: Economia
Sala: D-18

INSCR.
114 EDINÉIA LOPES DA CRUZ SOUZA
134 MARLON JULIANO DE ALMEIDA

CURSO DE LETRAS
Área/Subárea: Língua Portuguesa e Linguística
Sala: D-19

INSCR.
113 ERIKA POLESSI BERNARDINELLI
124 RAQUEL DE FREITAS ARCINE

CURSO DE MATEMÁTICA
Área/Subárea: Matemática
Sala: D-20

INSCR.
118 AUDA MARIA FERREIRA DA SILVA
115 CAROLINE HELLEN MARTENDAL DOS SANTOS
133 FLAVIA POLLYANY TEODORO
130 LUCAS PENTEADO

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
CEP 87.303-100
www,fecilcam,br

EDITAL N. 001/2014-CO

Geral da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Temporários da UNESPAR - Campus Campo Mourão
-D, no uso de suas atribuições legais e consoante ao Edita
Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário, não

integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

homologadas as seguintes inscrições:

DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

NOME
EDINÉIA LOPES DA CRUZ SOUZA
MARLON JULIANO DE ALMEIDA

Língua Portuguesa e Linguística

NOME
ERIKA POLESSI BERNARDINELLI
RAQUEL DE FREITAS ARCINE

DE MATEMÁTICA
Matemática

NOME
AUDA MARIA FERREIRA DA SILVA
CAROLINE HELLEN MARTENDAL DOS SANTOS
FLAVIA POLLYANY TEODORO
LUCAS PENTEADO

Seletivo Simplificado
Campus Campo Mourão, nomeada

uso de suas atribuições legais e consoante ao Edital n.
para Professor Temporário, não

.../

i. e x e

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

Edital n. 001/2014-CO, de 31/03/14, p.2

CURSO DE PEDAGOGIA
Área/Subárea: Teoria e Prática de Ensino e Estágios
Sala: D-21

INSCR.
117 ADÉLIA CRISTINA TORTORELI
135 FLAVIA HELENA GARIANI VALENTIN
125 JUDITE STRONZAKE
119 LUCIANI WOLF
116 MARIA ALVES
112 MARIA APARECIDA DE SOUZA
107 MICHELE JULIANA DE CARLI ANSELMO DA SILVA
123 TEOFILA PRICILA
127 WANESSA GORRI DE OLIVEIRA

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes insc
e 1.2.1 – sistema não registrou
determinado, conforme Edital n. 0
Temporário.

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Área/Subárea: Economia

INSCR.
132 EDSON RAMOS DE MEDEIROS
136 EVANDRO SADI VARGAS
138 SILVIA ZANOSO MISSAGGIA
140 TATIANI SOBRINHO DEL BIANCO

CURSO DE LETRAS
Área/Subárea: Língua Portuguesa e Linguística

INSCR.
139 MAIARA CRISTINA SEGATO
126 TAYNARA ALCANTARA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
CEP 87.303-100
www,fecilcam,br

CO, de 31/03/14, p.2

DE PEDAGOGIA
Teoria e Prática de Ensino e Estágios

NOME
ADÉLIA CRISTINA TORTORELI
FLAVIA HELENA GARIANI VALENTIN
JUDITE STRONZAKE
LUCIANI WOLF
MARIA ALVES
MARIA APARECIDA DE SOUZA
MICHELE JULIANA DE CARLI ANSELMO DA SILVA
TEOFILA PRICILA KLEPA
WANESSA GORRI DE OLIVEIRA

Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao
sistema não registrou o pagamento da taxa de inscrição

Edital n. 015/2014-D, referente ao Processo Seletivo para Professor

DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

NOME
EDSON RAMOS DE MEDEIROS
EVANDRO SADI VARGAS
SILVIA ZANOSO MISSAGGIA
TATIANI SOBRINHO DEL BIANCO

Língua Portuguesa e Linguística

NOME
MAIARA CRISTINA SEGATO
TAYNARA ALCANTARA

rições, pelo não atendimento aos itens 1.1
da taxa de inscrição dentro do prazo

Seletivo para Professor

.../

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

Edital n. 001/2014-CO, de 31/03/14,

CURSO DE MATEMÁTICA
Área/Subárea: Matemática

INSCR.
106 ALLAN DOMBROVSKI
110 ELAINE CRISTINA STURION
120 ELISANGELA ARAUJO SANCHES
122 RAPHAEL ANTONIO SOARES MENDONÇA
128 SUELEM FISSUK

CURSO DE PEDAGOGIA
Área/Subárea: Teoria e Prática

INSCR.
141 AMANDA GRANDIZOLI DOS SANTOS
111 AMANDA SOARES PALHIARINI
129 ANA MARIA DE CAMPOS SILVA
121 MARIA JOSEFA BEZERRA CANELA
137 RENATA SANTOS
109 ROSANGELA VEIGA GALDIOLI
131 VICTOR HUGO DAVANÇO

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da

Fecilcam e no site www.fecilcam.br

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
CEP 87.303-100
www,fecilcam,br

CO, de 31/03/14, p.3

DE MATEMÁTICA
Matemática

NOME
ALLAN DOMBROVSKI
ELAINE CRISTINA STURION
ELISANGELA ARAUJO SANCHES
RAPHAEL ANTONIO SOARES MENDONÇA
SUELEM FISSUK

DE PEDAGOGIA
Teoria e Prática de Ensino e Estágios

NOME
AMANDA GRANDIZOLI DOS SANTOS
AMANDA SOARES PALHIARINI
ANA MARIA DE CAMPOS SILVA
MARIA JOSEFA BEZERRA CANELA
RENATA SANTOS
ROSANGELA VEIGA GALDIOLI
VICTOR HUGO DAVANÇO

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 31 de março de 2014.

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti
Coordenadora Geral

Portaria n. 015/2014-D

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da
, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.